CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG
Căn cứ hợp đồng số ……. ký ngày …... tháng ……. năm ……... giữa Bệnh viện đa khoa khu vực Ninh Hòa và Công ty..................................................................................................................
Căn cứ phụ lục hợp đồng số: ……. ký ngày …... tháng ……. năm ……...

(vui lòng ghi rõ số hợp đồng, ngày tháng ký)

Hôm nay, ngày…... tháng ….... năm …….., tại Bệnh viện đa khoa khu vực Ninh Hòa, chúng tôi gồm có:

(để trống ngày tháng….tháng….năm….)
Bên Mua (Bên A): BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA

Địa chỉ: Tổ dân phố 16, Phường Ninh Hòa, Tỉnh Khánh Hòa

Điện thoại : 0258.3.846.240 -  0258.3.631636      Fax: 0258.3.847.452

Mã số thuế: 4200281820

Tài khoản: 4704201010841 Tại ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam- Chi nhánh Ninh Hòa.

Đại diện : Lê Quang Lệnh
  Chức vụ: Giám đốc

Bên Bán (Bên B):

(thông tin bên bán)

Theo giấy UQ số….. ký ngày……tháng……năm………..

(nếu có) và gửi kèm theo giấu ủy quyền bản photo công chứng

nếu không ủy quyền thì xóa mục theo giấy ủy quyền……

Hai bên thống nhất tiến hành thanh lý hợp đồng với nội dung như sau :

Điều 1: Bên B đã giao đủ số lượng hàng và đảm bảo chất lượng theo đúng tiêu chuẩn của Bộ y tế, kèm theo hóa đơn Giá trị gia tăng cho bên A.
Điều 2:  - Tổng số tiền ký hợp đồng giữa Bên A và Bên B   :__________ đồng

              - Tổng số tiền đã phát sinh mua bán giữa hai bên
: _________ đồng

- Tổng số tiền bên A​​​​​​ đã thanh toán
: _________ đồng
(Tổng số tiền phát sinh mua bán – (trừ)  số tiền nghiệm thu các hóa đơn của tháng cuối cùng  chưa thanh toán)

- Tổng số tiền bên A chưa thanh toán
: _________ đồng
( Là số tiền nghiệm thu các hóa đơn của tháng cuối cùng  chưa thanh toán)

Điều 3: Hợp đồng số _________ ký ngày     tháng     năm          được thanh lý khi bên A thanh toán hết số tiền _________ đồng (Bằng chữ : __viết liền không phẩy___) trên cho Công Ty……(ghi rõ tên giao dịch của Cty tại Ngân hàng)…….. vào tài khoản số…..…Ghi số TK….…mở tại N.Hàng…..…………..…..

.
Biên bản thanh lý hợp đồng được lập thành 04 bản, mỗi bên giữ 02 bản, có giá trị pháp lý như nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN MUA
ĐẠI DIỆN BÊN BÁN